
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Herrer - 1. Division Herrer

327031 TM Tønder Håndbold Roskilde Håndbold Herrer

Tønder Sport- og FritidsCenter Hal 2
Kapacitet: 1500

26-01-2022 20:00 125 36-32

14 16

36 32

0 0

0 0

0 0

2 / 3 3 / 3

Casper Rahr MADSEN X

Rasmus Normann SVANE X

Rasmus Høgfeldt SØRENSEN X

Allan THEILS X

Martin GJEDING X

Kaj Sønnicksen X

Rikke W indfeld X

TM Tønder Håndbold2 Jaris Uwe TOBELER 6
4 Thomas CLAUSEN 2
7 Jesper REDLEFSEN 6
8 Sjúrdur OLSEN
11 Andreas HAMPE 4 30:00 44:16

21 Kristoffer VESTERGAARD 1
22 Jonas WILDE
24 Andreas Knigge HYLLEBERG 1
27 Mikkel DAMGAARD 2
28 Malte Lorenzen SCHNOOR 6
32 Rune Jessen HINRICHSEN
36 Anton FILTENBORG 5 34:31

44 Emil MATHIASEN
47 Teis Horn RASMUSSEN 3
50 Rasmus MOSE 14:14

A Casper Rahr MADSEN
B Michael W OLLESEN 55:34

C Rene HANSEN
D Norbert MOMMSEN

17:58 41:12

Roskilde Håndbold Herrer1 Sebastian Minor HANSEN
2 Emil HESSELBERG 1
4 Anders Bech HANSEN 2
10 Anton BUSCK-RASMUSSEN 1 10:53

15 Magnus KRISTENSEN 2 15:06 25:56

16 Christian Sloth JOHANSEN
17 Oliver Wagner PEDERSEN 5
22 Jasper JACOBSEN 6
23 Malthe Otto SKYTTE 2
30 Philip KEMPF 4
31 Oliver Engelbredt ANDERSEN
35 Oliver Mervald LAURSEN 1
37 Mads Franck JØRGENSEN 2
40 Anders THUSHOLT
43 Rasmus Dall Egelund HANSEN 4
55 Rune Hedevang NIELSEN 2
A Rasmus Normann SVANE
B Kenneth Eugen OLSEN
C Kasper Otto SKYTTE

06:35 49:34 57:44
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